様式第１４号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

大鰐町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
地　位　承　継　届　出　書

下記のとおり大鰐町行政財産の占用許可を受けた者の地位を承継したので、大鰐町法定外公共物管理条例第１３条第２項の規定により、関係書類を添えて届出します。

記

１　許可の番号等

（１）番　　　号　　　　　　第　　　　　号

　　（２）許可年月日　　　　　　年　　月　　日
２　占用物件の所在地等

	所　　　　在　　　　地
	種　　目
	数　　量
	備　　考

３　地位承継者
　　　住　所

　　　氏　名
４　承継の理由
５　承継の月日　　　　　　　　　年　　月　　日